

**FINIQUITO DE OBRA**

FECHA DE REALIZACIÓN:	25 de abril de 2019		DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS				NOMBRE :	ARQ. MARCO ANTONIO MURILLO CHAVEZ			
OBRA:	REHABILITACION DE ANTIGUA COMANDANCIA DE POLICIA PRIMERA ETAPA		DEMOLICIONES, DESMONTAJE DE FIJOS, APLANADOS, INSTALACION ELECTRICA, MURO DE TABLAROCA, PINTURA VINILICA, ELABORACION Y COLOCACION DE MAMPARAS Y MUEBLES DE BAÑO, SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAMPARAS Y PUERTAS				DOMICILIO :				
LOCALIDAD:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.						R.F.C. :				
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.						REG. O.P.M. :				
CONTRATO:	OPM-SFR/2019-003						TELEFONO:				
PERIODO DE EJECUCIÓN							RESUMEN DE GARANTIAS				
FECHAS:	INICIO	TERMINO	IMPORTE	FIANZAS	NUMERO	FECHA	MONTO	COMPAÑIA AFIANZADORA:			
INICIO Y TERMINO SEGÚN CONTRATO	11-feb-19	27-mar-19	IMPORTE CONTRATADO	ANTICIPO	-	-	-	-			
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO			IMPORTE AMPLIACION	CUMPLIMIENTO	-	-	-	-			
TERMINO DE PRORROGA			LIQUIDACIÓN	AMPLIACIÓN	-	-	-	-			
CONVENIOS AL CONTRATO			IMPORTE AJUSTE DE COSTOS	VICIOS OCULTOS	10083-00510-6	05-abr-19	35,000.00	ASEGURADORA INSURGENTES, S.A DE C.V, GRUPO FINANCIERO ASERTA			
CONVENIOS:	NO. CONVENIO		TOTAL								
DIFERIMIENTO:			IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	\$350,000.00							
PRORROGA:			SANCION								
AMPLIACIÓN:			IMPORTE TOTAL COBRADO	\$350,000.00							
LIQUIDACIÓN:			SALDO A CANCELAR								
<b>DECLARACIÓN DEL CONTRATISTA</b>											
<b>SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO</b>											

CLAVE	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO)		EST. 2 (DOS)		EST. 3 (TRES) FINIQUITO		TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
						FECHA PERIODO DEL PERIODO AL	11-mar-19 11-feb-19 11-mar-19	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL	29-mar-19 12-mar-19 25-mar-19	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL	01-abr-19 26-mar-19 27-mar-19				
<b>A</b>	<b>A</b>														
1	DEMOLICIÓN POR MEDIOS MANUALES DE MURO DE TABIQUE DE B.R.R. 7X14X28 CM DE 14 CM DE ESPESOR, HASTA ALTURAS DE 3.50 M., SIN RECUPERACIÓN, INCLUYE: ANDAMIAJE, APILE DEL MATERIAL, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN, P.U.O.T.	M2	\$107.67	22.02	\$2,370.89	30.59	3293.63	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	30.5900	\$3,293.63	-8.5700	-\$922.73
2	DEMOLICIÓN POR MEDIOS MANUALES DE ELEMENTOS DE CONCRETO ARMADO (CADENAS, CASTILLOS, FALDONES, MUROS, TRABES, ETC.) CON RECUPERACIÓN DEL ACERO, HASTA ALTURAS DE 3.50 M., INCLUYE: ANDAMIAJE, APILE DEL MATERIAL, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN, P.U.O.T.	M3	\$775.19	3.61	\$2,798.44	1.72	1333.33	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.7200	\$1,333.33	1.8900	\$1,465.11
3	DEMOLICIÓN POR MEDIOS MANUALES DE LOSETA DE AZULEJO, SIN RECUPERACIÓN INCLUYE: RETIRO DEL PEGAPISO Y BOQUILLAS, APILE DEL MATERIAL, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN, P.U.O.T.	M2	\$73.82	36.00	\$2,657.52	36.59	2701.07	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	36.5900	\$2,701.07	-0.5900	-\$43.55
4	DESMONTAJE DE FIJOS, PILASTRAS, MAMPARAS, PUERTAS, PORTONES DE HERRERIA DE DIFERENTES MEDIDAS, HASTA UNA ALTURA DE 4.00 M., SIN RECUPERACIÓN DEL MATERIAL, INCLUYE: DEMOLICIÓN DE AREAS DE ANCLAJE, APILE DEL MATERIAL, ACARREOS, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN. P.U.O.T.	PZA	\$1,438.18	1.00	\$1,438.18	1.00	1438.18	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.0000	\$1,438.18	0.0000	\$0.00
5	CARGA POR MEDIOS MECANICOS Y ACARREO DEL MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACIÓN Y/O DEMOLICIÓN EN CAMION DE VOLTEO DE 7 M3., FUERA DE LA OBRA, A 1ER KM., INCLUYE: CARGA, DESCARGA, ABUNDAMIENTO, MANO DE OBRA, MAQUINARIA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN, P.U.O.T.	M3	\$67.00	4.93	\$330.31	9.16	613.72	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	9.1600	\$613.72	-4.2300	-\$283.41

**FINIQUITO DE OBRA**

FECHA DE REALIZACION:	25 de abril de 2019		DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS				NOMBRE :		ARQ. MARCO ANTONIO MURILLO CHAVEZ		
OBRA:	REHABILITACION DE ANTIGUA COMANDANCIA DE POLICIA PRIMERA ETAPA		DEMOLICIONES, DESMONTAJE DE FIJOS, APLANADOS, INSTALACION ELECTRICA, MURO DE TABLAROCA, PINTURA VINILICA, ELABORACION Y COLOCACION DE MAMPARAS Y MUEBLES DE BAÑO, SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAMPARAS Y PUERTAS				DOMICILIO :				
LOCALIDAD:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.						R.F.C. :				
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.						REG. O.P.M. :				
CONTRATO:	OPM-SFR/2019-003						TELEFONO:				
PERIODO DE EJECUCIÓN							RESUMEN DE GARANTIAS				
FECHAS:	INICIO	TERMINO	IMPORTE CONTRATADO	\$350,000.00	FIANZAS	NUMERO	FECHA	MONTO	COMPAÑIA AFIANZADORA:		
INICIO Y TERMINO SEGÚN CONTRATO	11-feb-19	27-mar-19	IMPORTE AMPLIACION	\$0.00	ANTICIPO	-	-	-	-		
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO			LIQUIDACIÓN		CUMPLIMIENTO	-	-	-	-		
TERMINO DE PRORROGA			IMPORTE AJUSTE DE COSTOS		AMPLIACIÓN	-	-	-	-		
CONVENIOS AL CONTRATO			TOTAL	\$350,000.00	VICIOS OCULTOS	10083-00510-6	05-abr-19	35,000.00	ASEGURADORA INSURGENTES, S.A DE C.V, GRUPO FINANCIERO ASERTA		
CONVENIOS:	NO. CONVENIO		IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	\$350,000.00	DECLARACIÓN DEL CONTRATISTA						
DIFERIMIENTO:			SANCION		SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO						
PRORROGA:			IMPORTE TOTAL COBRADO	\$350,000.00							
AMPLIACIÓN:			SALDO A CANCELAR								
LIQUIDACIÓN:											

CLAVE	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO)		EST. 2 (DOS)		EST. 3 (TRES) FINIQUITO		TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
						FECHA 11-mar-19	FECHA 29-mar-19	FECHA 01-abr-19							
						PERIODO DEL 11-feb-19 PERIODO AL 11-mar-19	PERIODO DEL 12-mar-19 PERIODO AL 25-mar-19	PERIODO DEL 26-mar-19 PERIODO AL 27-mar-19							
6	APLANADO PARA BOQUILLAS DE 30 CM DE ANCHO APROX. DE 2 CM DE ESPESOR A BASE DE MORTERO CEMENTO-ARENA PROP. 1:5, A PLOMO Y REGLA, ACABADO CON LLANA DE MADERA, ACABADO FINO A BASE DE MORTERO CEMENTO-ARENA FINA PROP. 1:5 A PLOMO, CON ESPONJA O FLOTA, INCLUYE: DESPERDICIOS, REMATES, ANDAMIAJE, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN, P.U.O.T.	ML	\$113.93	24.93	\$2,840.27	29.45	3355.24	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	29.4500	\$3,355.24	-4.5200	-\$514.96
7	SALIDA ELECTRICA PARA LUMINARIO SOBRE PISO, MURO O LOSA A BASE DE POLIDUCTO REFORZADO CORRUGADO COLOR ROJO DE 21 MM (3/4") CON CONECTORES Y COPLES PARA UNIÓN DE POLIDUCTO Y A CAJAS REGISTRO, MARCA POLIFLEX O SIMILAR EN CALIDAD, COSTO Y GARANTÍA, CONSIDERANDO: DOS HILOS DE CABLE THW-LS ANTIFLAMA CAL. 12 COLOR NEGRO Y BLANCO, Y 1 CABLE DE COBRE THW CAL. 12 COLOR VERDE MARCA CONDUMEX O SIMILAR EN CALIDAD, COSTO Y GARANTÍA CON UN DESARROLLO DE 10.00 M., INCLUYE: ANDAMIAJE, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN, P.U.O.T.	SAL	\$1,120.81	2.00	\$2,241.62	2.00	2241.62	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	2.0000	\$2,241.62	0.0000	\$0.00
9	LAMBRIN DE LOSETA CERAMICA DE 20X30 CM ESMALTADO CON BOQUILLA ANTIHONGOS SIN ARENA DE 3 MM Y PEGAZULEJO EN MARCA INTERCERAMIC O SIMILAR EN CALIDAD COSTO Y GARANTIA, INCLUYE: SUMINISTRO Y COLOCACIÓN, JUNTA CON SILICON BLANCO EN UNION DE MURO Y PISO TERMINADO, CORTES, AJUSTES, DESPERDICIOS, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN, P.U.O.T.	M2	\$317.88	36.00	\$11,443.68	35.60	11316.53	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	35.6000	\$11,316.53	0.4000	\$127.15
10	Muro de 9 cm. de dos caras a base de paneles de tablaroca de 13 mm. de espesor, incluye: estructura a base de postes y canales, juntas con pasta y cinta, atornillado a cada 30 cm. sobre los poste, mano de obra, equipo y herramienta.	M2	\$303.27	19.00	\$5,762.13	18.98	5756.06	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	18.9800	\$5,756.06	0.0200	\$6.07
11	Pintura vinilica acrilica marca COMEX (VINIMEX) color blanco, o similar en muros y plafones, en interiores y exteriores ados manos de pintura, incluye preparacion de superficie, sellador, empapelado, mano de obra y herramienta P.U.O.T.	M2	\$83.73	1,452.00	\$121,575.96	820.35	68687.91	470.00	\$39,353.10	159.66	\$13,368.62	1450.0135	\$121,409.63	1.9865	\$166.33

## FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACIÓN:	25 de abril de 2019		DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS				NOMBRE :		ARQ. MARCO ANTONIO MURILLO CHAVEZ	
OBRA:	REHABILITACION DE ANTIGUA COMANDANCIA DE POLICIA PRIMERA ETAPA		DEMOLICIONES, DESMONTAJE DE FIJOS, APLANADOS, INSTALACION ELECTRICA, MURO DE TABLAROCA, PINTURA VINILICA, ELABORACION Y COLOCACION DE MAMPARAS Y MUEBLES DE BAÑO, SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAMPARAS Y PUERTAS				DOMICILIO :			
LOCALIDAD:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.						R.F.C. :			
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.						REG. O.P.M. :			
CONTRATO:	OPM-SFR/2019-003						TELEFONO:			
PERIODO DE EJECUCIÓN							RESUMEN DE GARANTIAS			
FECHAS:	INICIO	TERMINO	IMPORTE	FIANZAS	NUMERO	FECHA	MONTO	COMPAÑIA AFIANZADORA:		
INICIO Y TERMINO SEGÚN CONTRATO	11-feb-19	27-mar-19	IMPORTE CONTRATADO	ANTICIPO	-	-	-	-		
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO			IMPORTE AMPLIACION	CUMPLIMIENTO	-	-	-	-		
TERMINO DE PRORROGA			LIQUIDACIÓN	AMPLIACIÓN	-	-	-	-		
CONVENIOS AL CONTRATO			IMPORTE AJUSTE DE COSTOS	VICIOS OCULTOS	10083-00510-6	05-abr-19	35,000.00	ASEGURADORA INSURGENTES, S.A DE C.V, GRUPO FINANCIERO ASERTA		
CONVENIOS:	NO. CONVENIO		TOTAL							
DIFERIMIENTO:			IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	\$350,000.00						
PRORROGA:			SANCION							
AMPLIACIÓN:			IMPORTE TOTAL COBRADO	\$350,000.00						
LIQUIDACIÓN:			SALDO A CANCELAR							
DECLARACIÓN DEL CONTRATISTA										
SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO										

CLAVE	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO)		EST. 2 (DOS)		EST. 3 (TRES) FINIQUITO		TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
						FECHA PERIODO DEL PERIODO AL	11-mar-19 11-feb-19 11-mar-19	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL	29-mar-19 12-mar-19 25-mar-19	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL	01-abr-19 26-mar-19 27-mar-19				
12	ELABORACION DE MAMPARAS A BASE DE PERFIL CUADRADO 1 1/2", CON PUERTAS DE CERCO CHAPA DE 3" , PANEL ART DE 16 MM DOBLE CARA RESBALONES Y PASADORES DE RIFLE, COLOR A LELEGIR SEGÚN MUESTRARIO DIMENSIONES 1.26 FONDO X 1.75 ANCHO Y ALTURA DE 1.70 ASI COMO MURO DIVISORIO DE 1.26 MAMPARAS PARA CUBRIR 2 W.C.	PZA	\$20,796.69	1.00	\$20,796.69	0.00	0.00	1.00	\$20,796.69	0.00	\$0.00	1.0000	\$20,796.69	0.0000	\$0.00
13	ELABORACION DE DOMO, DE 5.40 X 5.40 M DE SECCION A BASE DE PTR 2X2" C/ 14 Y POLICARBONATO CELULAR 6 MM COMO RECUBRIMIENTO, ELABORACION SEGUN DISEÑO, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, GASTOS DE TALLER, PINTURA ESMALTE ALKIDALICO, EQUIPO, HERRAMIENTA, CORTES, DESPERDICIOS, PRIMER ANTICORROSIVO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN, P.U.O.T.	PZA	\$29,732.79	1.00	\$29,732.79	1.00	29732.79	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.0000	\$29,732.79	0.0000	\$0.00
14	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAMPARAS CON TUBO LED DOBLE INTEGRADO 72 W Y 2.40 ML LONGITUD, CON BASE PLASTICO ACRILICO, FLUJO LUMINOSO 7200 LUMENES LUZ BLANCA 6500K, VOLTAJE 84V AC 60 HZ, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA EQUIPO Y HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN, P.U.O.T	PZA	\$1,556.93	35.00	\$54,492.55	35.00	54492.55	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	35.0000	\$54,492.55	0.0000	\$0.00
15	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MINGITORIO SECO ECOLOGICO MARCA HELVEX O SIMILAR EN COSTO Y CALIDAD, COLOR BLANCO INCLUYE TRAMPA (CARTUCHO) KIT DE INSTALACION (HERRAJES Y CONEXIONES) ASI COMO TODO LO NECESARIO	PZA	\$5,429.84	1.00	\$5,429.84	0.00	0.00	1.00	\$5,429.84	0.00	\$0.00	1.0000	\$5,429.84	0.0000	\$0.00
16	SUMINISTRO Y COLOCACION DE INODORO TAZA TANQUE MARCA HELVEX O SIMILAR EN COSTO Y CALIDAD, DISEÑO ERGNOMICO, TRAMPA OCULTA, COLOR BLANCO, DESALOJO POR DESCARGA 700 GRS, INCLUYE HERRAJES, MANGUERA COFLEX, JUNTA SELLADORA Y TODO LO NECESARIO, P.U.O.T.	PZA	\$3,595.71	2.00	\$7,191.42	0.00	0.00	2.00	\$7,191.42	0.00	\$0.00	2.0000	\$7,191.42	0.0000	\$0.00
17	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA DE TAMBOR BASTIDOR DE MADERA DE PINO FORRADA CON TRIPLAY DE OCUME, MARCO Y CHAMBRANAS EN MDF ENCHAPADO EN OCUME, ENTINTADAS Y TERMINADAS EN SEMIMATE TRANSPARENTE DE POLIURETANO	PZA	\$5,464.06	3.00	\$16,392.18	0.00	0.00	3.00	\$16,392.18	0.00	\$0.00	3.0000	\$16,392.18	0.0000	\$0.00

**FINIQUITO DE OBRA**

<b>FECHA DE REALIZACION:</b>		25 de abril de 2019		<b>DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS</b>				<b>NOMBRE :</b>		ARQ. MARCO ANTONIO MURILLO CHAVEZ							
<b>OBRA:</b>		REHABILITACION DE ANTIGUA COMANDANCIA DE POLICIA PRIMERA ETAPA		DEMOLICIONES, DESMONTAJE DE FIJOS, APLANADOS, INSTALACION ELECTRICA, MURO DE TABLAROCA, PINTURA VINILICA, ELABORACION Y COLOCACION DE MAMPARAS Y MUEBLES DE BAÑO, SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAMPARAS Y PUERTAS				<b>DOMICILIO :</b>									
<b>LOCALIDAD:</b>		SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.						<b>R.F.C. :</b>									
<b>MUNICIPIO:</b>		SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.						<b>REG. O.P.M. :</b>									
<b>CONTRATO:</b>		OPM-SFR/2019-003						<b>TELEFONO:</b>									
<b>PERIODO DE EJECUCIÓN</b>								<b>RESUMEN DE GARANTIAS</b>									
<b>FECHAS:</b>				<b>IMPORTE</b>		<b>FIANZAS</b>		<b>NUMERO</b>		<b>FECHA</b>		<b>MONTO</b>		<b>COMPañIA AFIANZADORA:</b>			
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO		11-feb-19 27-mar-19		IMPORTE CONTRATADO		\$350,000.00		ANTICIPO		-		-		-			
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO				IMPORTE AMPLIACION		\$0.00		CUMPLIMIENTO		-		-		-			
TERMINO DE PRORROGA				LIQUIDACIÓN				AMPLIACIÓN		-		-		-			
<b>CONVENIOS AL CONTRATO</b>				IMPORTE AJUSTE DE COSTOS				VICIOS OCULTOS		10083-00510-6		05-abr-19		35,000.00		ASEGURADORA INSURGENTES, S.A DE C.V, GRUPO FINANCIERO ASERTA	
<b>CONVENIOS:</b>		<b>NO. CONVENIO</b>		TOTAL		\$350,000.00											
DIFERIMIENTO:				IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA		\$350,000.00		<b>DECLARACIÓN DEL CONTRATISTA</b>									
PRORROGA:				SANCION				<b>SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO</b>									
AMPLIACIÓN:				IMPORTE TOTAL COBRADO		\$350,000.00											
LIQUIDACIÓN:				SALDO A CANCELAR													

CLAVE	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO)		EST. 2 (DOS)		EST. 3 (TRES) FINIQUITO		TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
						FECHA	11-mar-19	FECHA	29-mar-19	FECHA	01-abr-19				
						PERIODO DEL	11-feb-19	PERIODO DEL	12-mar-19	PERIODO DEL	26-mar-19				
						PERIODO AL	11-mar-19	PERIODO AL	25-mar-19	PERIODO AL	27-mar-19				
18	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE OVALIN MARCA HELVEX O SIMILAR EN COSTO Y CALIDAD INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA EQUIPO Y HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN, P.U.O.T	PZA	\$1,409.71	2.00	\$2,819.42	0.00	0.00	2.00	\$2,819.42	0.00	\$0.00	2.0000	\$2,819.42	0.0000	\$0.00
19	MEZCLADORA PARA LAVABO, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA EQUIPO Y HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN, P.U.O.T	PZA	\$2,171.94	2.00	\$4,343.88	0.00	0.00	2.00	\$4,343.88	0.00	\$0.00	2.0000	\$4,343.88	0.0000	\$0.00
20	SUMINISTRO DE BARRA DE MARMOL PARA COLOCACION DE LAVABOS, DE 1.40 X 0.50 X 0.10 DE SECCION, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA COLOCACION, P.U.O.T.	PZA	\$7,066.37	1.00	\$7,066.37	0.00	0.00	1.00	\$7,066.37	0.00	\$0.00	1.0000	\$7,066.37	0.0000	\$0.00

IMPORTE CONTRATADO	\$350,000.00
IMPORTE DE AMPLIACION	\$0.00
IMPORTE DE LIQUIDACIÓN	\$0.00
TOTAL	\$350,000.00
(MENOS) TOTAL ESTIMADO	\$350,000.00
PENAS CONVENCIONALES (SANCION)	\$0.00
SALDO A CANCELAR	\$0.00
SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA	\$0.00
SALDO A FAVOR DE LA CONTRATANTE	\$0.00

\$301,724.14
\$48,275.86
<b>\$350,000.00</b>

\$184,962.62
\$29,594.02
<b>\$214,556.64</b>

\$103,392.90
\$16,542.86
<b>\$119,935.76</b>

\$13,368.62
\$2,138.98
<b>\$15,507.60</b>

\$301,724.14
\$48,275.86
<b>\$350,000.00</b>

\$0.00
\$0.00
<b>\$0.00</b>

**RAZONES QUE JUSTIFIQUEN LA APLICACIÓN DE PENAS CONVENCIONALES O DEL SOBRECOSTO**